Generale della Giustizia Amministrativa; 

D E T E R M I N A 

1. di indire la procedura ex art. 36, comma 2 lett. a) d.lgs  50/2016  avente ad oggetto l’affidamento dei 
servizi indicati in premessa, per la durata di 24 mesi,  per un importo complessivo presunto di € 
35.200,00  (trentacinquemiladuecento/00) al netto dell’IVA;  

2. di nominare, ai sensi della legge 7 agosto 1990, n. 241 e dell’art. 31 del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50, 
Responsabile Unico del Procedimento (RUP) la dott.ssa Pasqualina Costanzo, in servizio presso il 
Segretariato generale della Giustizia amministrativa, Ufficio Unico contratti e risorse, a cui sono affidati